“<{ PREFEITURA , » (©

ITAJUBA

Administragdo 2017-2020

i
Y

TAUBA MG

PORTARIA N°902/2019

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA,

Secretario Municipal de Administracdo de ANDRE
Itajuba, estado de Minas Gerais, Usando das CARLOS
atribuicBes delegadas pelo Decreto 5533/2015, ALVES [)

. A - .. SILVA:02
este amparados pela Lei Organica Municipal, 3015776

em seu Art. 69, RESOLVE:

Art. 1° - Ficam autorizados os servidores abaixo, a conduzirem os veiculos
pertencentes a SECOM — Secretaria Municipal de Comunicacao:

- PRISCILA SODRE DA SILVA FLORES- Matricula n° 7880
- HENRI PASSOS DA CUNHA — Matricula n° 7892

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacao.

Itajubd, aos 14 de novembro de 2019, 200° ano da Fundacgéo e 171° da elevacéo a Municipio.

ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA
Secretario Municipal de Administracéao

ISRAEL GUSTAVO GUIMARAES DOS SANTOS
Secretario Municipal de Governo

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

ADILSON MARTINS
Diretor do Departamento de Recursos Humanos

Av. Dr. Jerson Dias, 500 - Bairro Estiva - 37.500-279 | Tel.: (35) 3692-1702 | www.itajuba.mg.gov.br | Fala Cidadao 0800 035 1788



	PORTARIA Nº902/2019
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA, Secretário Municipal de Administração de Itajubá, estado de Minas Gerais, Usando das atribuições delegadas pelo Decreto 5533/2015, este amparados pela Lei Orgânica Municipal, em seu Art. 69, RESOLVE:
	Itajubá, aos 14 de novembro de 2019, 200º ano da Fundação e 171º da elevação à Município.
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
	ADILSON MARTINS
	Diretor do Departamento de Recursos Humanos




		2019-11-18T13:13:41-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




